3.3 Prekių įkainiai 

Prekių įkainiai kiekvienai pirkimo objekto daliai 

yra nurodyti kvietime pateikti pasiūlymą.  

Bendra sutarties vertė 1 pirkimo daliai yra 315 

000,00 Eur (trys šimtai penkiolika tūkstančių eurų 

00 ct) su PVM. PVM sudaro 15 000,00 Eur 

(penkiolika tūkstančių eurų 00 ct). Bendra sutarties 

vertė 2 pirkimo daliai yra 378 000,00 Eur (trys 

šimtai septyniasdešimt aštuoni eurų 00 ct) su PVM. 

PVM sudaro 78 000,00 Eur (septyniasdešimt 

aštuoni tūkstančiai eurų 00 ct). 

6.1. 

3.4. Sutarties kainos/ 

įkainių 

perskaičiavimas  

Sutarties įkainiai bus perskaičiuojami: 

- pagal Prekių grupės 0612 KITI MEDICINOS 

GAMINIAI) kainų pokyčius; 

- dėl PVM tarifo pasikeitimo. 

3.4.1. Bet kuri Sutarties šalis Sutarties galiojimo